

Schjermer ApS

Enebærvej 4
8653 Them

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Svend Aggerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schjermer ApS
Enebærvej 4
8653 Them

CVR-nr: 36687746
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

P S Revision v/Svend Aggerholm
Rodelundvej 2
8653 Them
DK Danmark
CVR-nr: 28252102
P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med biler og campingvogne.
Da det er selskabets første regnskabsår er der ikke anvendt sammenligningstal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2018.

Udsigterne for 2019 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			321.060
Bruttofortjeneste/Bruttotab		565.486	
Personaleomkostninger		-59.456	-140.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.426	-27.426
Andre driftsomkostninger		-199.989	-119.443
Resultat af ordinær primær drift		278.615	34.191
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-982	-562
Ordinært resultat før skat		277.633	33.629
Skat af årets resultat	1	-63.193	-8.680
Årets resultat		214.440	24.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.440	24.949
I alt		214.440	24.949

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		20.888	28.301
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.888	28.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.467	33.480
Materielle anlægsaktiver i alt		13.467	33.480
Deposita		60.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	
Anlægsaktiver i alt		94.355	61.781
Fremstillede varer og handelsvarer		22.800	96.320
Varebeholdninger i alt		22.800	96.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			194.747
Andre tilgodehavender		493.106	10.281
Periodeafgrænsningsposter			14.000
Tilgodehavender i alt		493.106	219.028
Likvide beholdninger		179.329	159.247
Omsætningsaktiver i alt		695.235	474.595
Aktiver i alt		789.590	536.376

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		188.197	188.197
Overført resultat		331.765	117.325
Egenkapital i alt		569.962	355.522
Hensættelse til udskudt skat		3.142	7.145
Hensatte forpligtelser i alt		3.142	7.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.932	57.728
Skyldig selskabsskat		61.196	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.358	53.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.000	62.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.486	173.709
Gældsforpligtelser i alt		216.486	173.709
Passiver i alt		789.590	536.376

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	117.325	167.325
Årets resultat		214.440	214.440
Overført fra overkurs ved emission	188.197		188.197
Egenkapital, ultimo	238.197	331.765	569.962

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	67.196	9.719
Ændring af udskudt skat	-4.003	476
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.785
	<u>63.193</u>	<u>8.680</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.